
 

 
 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

n. 382  del 06.05.2021 

 

 

 

Struttura proponente: I.O. Logistica e Mobilità Interna – Staff Direzione Strategica. 

 

 

Oggetto: RDO 2767335 – Fornitura e messa in opera di segnaletica interna ed esterna: UU.OO. Varie 

- Varco di via Pansini - Ripristino fermate navette interne. 

CIG: Z20310A083 

Aggiudicazione alla soc. SIAR s.r.l. 

 

 

 

Proponente il Responsabile I.O. Logistica e Mobilità Interna che, con la sottoscrizione del presente 

atto, a seguito dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è 

utile per il servizio pubblico. 

 

 

        F.to Il Responsabile                                                            F.to Il Coordinatore Staff 

I.O. Logistica e Mobilità Interna                                  della Direzione Strategica   

      Dott. Raffaele De Pascale                                       Dott.ssa Carla Napoli 

                                                                

           

 

 

Si attesta che la spesa è imputata al seguente conto del bilancio economico: anno 2021 n. 5030101010 

e che tale costo trova adeguata copertura in quota parte sul corrente stanziamento di budget. 

 

 

        F.to Il Direttore dell’U.O.C.  

Gestione Risorse Economico-Finanziarie 

                   Dott. Rosario Magro 

 

 

Pareri ex art.3 D.L.vo n.502/92 e succ. mod. 

 

         Favorevole        Favorevole 

F.to Il Direttore Amministrativo            F.to Il Direttore Sanitario 

     Dott. Stefano Visani                                                      Dott.ssa Emilia Anna Vozzella 



Il Responsabile I.O. Logistica e Mobilità Interna 

 

Visto:  

 

- l’art. 36 comma 2 del d.lgs. n.50/2016; 

  

- l’art. 40. del d.lgs. n.50/2016 in merito all’obbligo di uso dei mezzi di comunicazione elettronici 

nello svolgimento di procedure di aggiudicazione; 

 

Preso atto: 

 

- della nota prot. nr. 0874/2020 del 12.11.2020, del Direttore dell’U.O.C. di Chirurgia Epato-Bilio-

Pancreatica, Mininvasiva e Robotica,  concernente la richiesta d’installazione di segnaletica da reparto 

e stradale; 

 

- della nota prot. nr. 121 del 15.01.2021, del Direttore f.f. del D.A.I. di Materno Infantile, relativa alla 

richiesta d’installazione di targhe; 

 

- della nota prot. nr. 21 del 21.01.2021 del Direttore del D.A.I. di Chirurgia Generale, Endocrinologia, 

Ortopedia e Riabilitazione, inerente alla richiesta di ammodernamento ed implementazione di 

segnaletica perimetrale per il medesimo D.A.I.; 

 

- della nota prot. nr. 52 del 04.11.2020 del Direttore della U.O.C. di Microbiologia Clinica, relativa 

alla richiesta di segnaletica per le esigenze della U.O.C. di Microbiologia Clinica; 

 

 

Vista: 

 

- l’autorizzazione del Direttore Amministrativo ad indire una procedura negoziata mediante RDO sul 

MEPA con l’utilizzo del criterio di aggiudicazione del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95 comma 4 

del D.lgs 50/2016; 

 

- la RDO n° 2767335 pubblicata in data 22/03/2021 con invito ai seguenti operatori economici: B&C 

di Boccia e C. Catena, Cadì Service di Cusumano Carmelo, G. e V. Service, Grieco Pasquale, Inform 

s.r.l., l’ABCD s.r.l., Mar.Ser. s.r.l., Siar s.r.l., So.c.a.m. Soc. Coop.; 

 

Considerato: 

 

- che nel termine fissato per la scadenza della presentazione delle offerte, 16/04/2021, ore 12:00, sono 

pervenute n. 3 offerte, dai seguenti operatori economici: l’ABCD s.r.l., Siar s.r.l., Inform s.r.l.; 

 

- che la società risultata aggiudicataria della procedura di cui trattasi è Siar s.r.l. per un importo pari ad 

€ 23.700,00, oltre IVA; 
 
 

Accertata la regolarità delle verifiche effettuate nei confronti della Soc. Siar s.r.l. circa il possesso dei 

requisiti di cui all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
 

 

Attestato che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza, è legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli 

effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e ss.mm.ii. e che lo stesso trova rispondenza nel 

documento di budget; 

 

 



Propone 

 

Per quanto indicato in premessa l’adozione del deliberato che segue: 

 

Aggiudicare l’affidamento della procedura di cui trattasi alla Società Siar s.r.l., per un importo pari ad            

€ 23.700,00 oltre IVA; 

 

La spesa complessiva di € 23.700,00 graverà sul conto di bilancio economico dell’anno 2021; 

 

  

        F.to Il Responsabile                                                            F.to Il Coordinatore Staff 

I.O. Logistica e Mobilità Interna                                  della Direzione Strategica   

      Dott. Raffaele De Pascale                                       Dott.ssa Carla Napoli 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Letta la proposta di deliberazione sopra riportata, presentata dal Responsabile I.O. Logistica e Mobilità 

Interna; 

 

Preso atto che il Responsabile proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 

stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e utile per il 

servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod. ed 

int.; 

 

Acquisito il parere del Direttore Amministrativo; 

 

Acquisito il parere del Direttore Sanitario, 

 

D E L I B E R A 

 

Per i motivi su esposti, che  si intendono qui di seguito integralmente riportati e confermati: 

 

- di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 

- di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti; 

- di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente al Collegio Sindacale. 

 

 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 

              Avv. Anna IERVOLINO  



 

Data consegna: _____________ 

 

 

 

 

SEGRETERIA GENERALE 

ALBO PRETORIO E DELIEBRAZIONI 

 

 

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 

 

 

E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda, dell’art.124, comma 1, del D.L.vo n.267/2000,  

 

il………. 

 

 

E’ divenuta esecutiva il 06.05.2021 

         F.to Il Funzionario 

         Giacomo Iazzetta 

 

 

 

E’ stata trasmessa al Collegio Sindacale  

 

         F.to Il Funzionario 

         Giacomo Iazzetta 

 

 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 

 

 

         F.to Il Funzionario 

         Giacomo Iazzetta 

 


